

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 31/10/08 9:33:55
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 002063 CONTRATO:5141 REMISION: 009012-1
 PRODUCTO: CANAL 8" (SP) 13.75LB/FT 203.GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: TRANSPORTES ARCE
 PESO TEORICO(KG/MT):20.462 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
377441	.0080	.0380	.0170	.2000	.2200	.0240	.2900	.1000	.1100	.0020	.7800	.0020
378026	.0210	.0350	.0210	.2000	.2400	.0310	.2100	.1000	.1200	.0020	.6400	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
377441	53,730	75,872	26
378026	51,140	73,086	26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

377441	TIH00971						
378026	TII00635	TII00636	TII00637	TII00638	TII00639	TII00640	TII00685

